
HORAIRES VALABLES 
POUR LA PERIODE SCOLAIRE 2024/2025

À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2024

313 PUYMIROL - BON-ENCONTRE
LMMeJV

PUYMIROL Gaillos 7:47

PUYMIROL Tennis 7:49

PUYMIROL Place des Cornières 7:52

PUYMIROL La Tuilerie 7:55

ST PIERRE DE CLAIRAC Cantarel 7:56

ST PIERRE DE CLAIRAC Pont de Labé 7:57

ST PIERRE DE CLAIRAC Jamet 7:58

LAFOX Lapoque 8:00

CASTELCULIER Scierie 8:05
BON ENCONTRE Collège La Rocal 8:15

0:28

Base F.H.

313 BON-ENCONTRE - PUYMIROL
Mercredi LMJV

BON ENCONTRE Collège La Rocal 12:35 17:10

CASTELCULIER Scierie 12:45 17:20

LAFOX Lapoque 12:50 17:25

ST PIERRE DE CLAIRAC Jamet 12:52 17:27

ST PIERRE DE CLAIRAC Pont de Labé 12:53 17:28

ST PIERRE DE CLAIRAC Cantarel 12:54 17:29

PUYMIROL La Tuilerie 12:55 17:30

PUYMIROL Place des Cornières 12:58 17:33

PUYMIROL Tennis 13:01 17:36

PUYMIROL Gaillos 13:03 17:38

Cette ligne est gérée directement par l'Agglomération d'Agen.
Pour tout renseignement veuillez contacter le 05 53 48 98 25


